SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Humberto Costa

REQUERIMENTO, .:t DE 2016

Senhor Presidente,

JaoLJ.

os ) oL//c

Nos termos do art 40 do Regimento Interno do Senado Federal ,
requeiro aditamento ao RQS 933, de 2015, já aprovado pelo Plenário do Senado
Federal, para que se inclua o dia 02 de setembro de 2015 como integrante de
Missão Oficial Internacional , dado que tal dia fora necessário ao traslado para
participar, no Parlaméricas, dos eventos 38° Reunião do Conselho de
Administração, além da 12° Assembleia Plenária, na cidade do Panamá,
Panamá.

Sala das sessões, em de fevereiro de 2016.

~~t :~
Senador HUMB RTO COSTA

fl
(juillíerme .Lup~
Matricula:· 252ê12

~GM .. Senado Federal

@l/t?J'/?O!t'

Senado Federal, Anexo 11, Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 25 I Praça dos Três Poderes I CEP 70165-900 I Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6285 I 62881 humberto.costa@senador.gov .br